
BRE Bank SA, pobočka zahraničnej banky mBank v SR

Einsteinova 24

851 01 Bratislava

P.O. Box 372

www.mBank.sk

mLinka: 0850 60 60 50

#Klient

PETER FISCHER

900 21 SVÄTÝ JUR

SLOVENSKO

PREHĽAD OPERÁCIÍ

#Za obdobie:

6.7.2012 15.7.2012

#Vyhotovené

15.7.2012

#Spôsob zasielania:

elektronicky

#Typ účtu:

MKONTO

#Mena účtu:

EUR

#Číslo účtu:

520700-4203313566/8360

#IBAN:

SK8283605207004203313566

#BIC:

BREXSKBX

#Prehľad obratov na účte #Počet operácií#Suma

Kreditné položky 147 3 813,33 EUR

Debetné položky 0 0,00 EUR

Súčet 147 3 813,33 EUR

#Počiatočný zostatok:2 105,33 EUR

#Dátum uskutočnenia transakcie#Dátum zaúčtovania transakcie#Popis operácie #Popis #Platca/Príjemca #Číslo účtu platcu/príjemcu #KS #VS #ŠS #Suma transakcie#Účtovný zostatok po transakcii

8.7.2012 8.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ 336782/8360' 10 3 645,33

9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 63523/7500' 558 33 3 678,33

9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ drž sa MartineR 677316/7500' 558 10 3 688,33

9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 989132/5200' 10 3 698,33

9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Hospic Maťo 312062/0900' 968 5804287423 1 20 3 718,33

9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Zbierka pre MartineRa 516192/0900' 298 20 3 738,33

9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 251957/0900' 308 2012 72012 50 3 788,33

9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Martiner 428046/0900' 10 3 798,33

9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 095915/0900' 5 3 803,33

9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 441102/0900' 10 3 813,33

9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 014051/0200' 9 5 3 818,33

9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 149332/0200' 9 20 3 838,33

9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ martiner 754011/1100' 100 3 938,33

9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ pre martinera 228665/1100' 558 10 3 948,33

9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ MARTINER 021629/1100' 558 1357911131 10 3 958,33

9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ MartineR prispevok 094899/1100' 1150 10 3 968,33

9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ drz sa chlape 061808/1100' 308 30 3 998,33

9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 745001/1111' 558 10 4 008,33

9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ drz sa MartineR 295347/0900' 968 25 4 033,33



9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Kua chlape drz sa a vyhraj. Vsetci ti drzime palce. 165205/3100' 308 740707 3232 50 4 083,33

9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Pre Martinera 215625/0900' 10 4 093,33

9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Bojuj 608042/8410' 558 750705 33,33 4 126,66

9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ MARTINER-OVI 156577/8360' 5 4 131,66

9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ MartineRovi 474855/0200' 9 15 4 146,66

9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Martinerovi. Chalan bojuj 195857/0200' 9 20 4 166,66

9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ 189321/8360' 6 4 172,66

9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ MARTINER 845868/8360' 20 4 192,66

9.7.2012 9.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ 144170/8360' 10 4 202,66

10.7.2012 10.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 304474/7500' 558 80 4 282,66

10.7.2012 10.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ martinerovi 260045/0900' 298 10 4 292,66

10.7.2012 10.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Drz sa. 254358/0200' 9 50 4 342,66

10.7.2012 10.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ MartineR 887876/1100' 8072012 20 4 362,66

10.7.2012 10.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 959188/1100' 1111 10 4 372,66

10.7.2012 10.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 374771/1100' 20 4 392,66

10.7.2012 10.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Martiner drz sa 793477/1100' 558 20120709 30 4 422,66

10.7.2012 10.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Martinerovi 680073/1100' 558 10 4 432,66

10.7.2012 10.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ MartineR 077816/1100' 558 10 4 442,66

10.7.2012 10.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ skore uzdravenie Martiner 439558/1100' 55 4 497,66

10.7.2012 10.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 043464/1100' 558 20 4 517,66

10.7.2012 10.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ prispevok 009450/1100' 558 2012 1 40 4 557,66

10.7.2012 10.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Martiner 064008/1111' 558 90712 10 4 567,66

10.7.2012 10.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ pre Martinera 410002/1111' 558 15 4 582,66

10.7.2012 10.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ MarineR bojuj !! 664008/1111' 558 10 4 592,66

10.7.2012 10.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 123318/3100' 968 20 4 612,66

10.7.2012 10.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ MartineRovi 471001/5600' 100 4 712,66

10.7.2012 10.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Martiner drz sa 730684/0900' 30 4 742,66

10.7.2012 10.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ pre Martinera 197251/0200' 9 15 4 757,66

10.7.2012 10.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ BOJUJ... 730284/8360' 820 20 4 777,66

10.7.2012 10.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Matovi. ;-) 236190/6500' 558 7109086754 30 4 807,66

10.7.2012 10.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 101252/8330' 558 10 4 817,66

10.7.2012 10.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 716354/0200' 9 30 4 847,66

10.7.2012 10.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ pre MartineRa 238851/0200' 9 10 4 857,66

10.7.2012 10.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ 263034/8360' 308 20 4 877,66

11.7.2012 11.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ for MartineR 347648/7500' 558 20 4 897,66

11.7.2012 11.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ pre martinera 019346/0900' 20 4 917,66

11.7.2012 11.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ zo svadby 508568/0900' 145 5 062,66

11.7.2012 11.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 243054/0200' 8253 50 5 112,66

11.7.2012 11.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ . zázraky sa dejú .. treba verit 246392/0200' 9 50 5 162,66

11.7.2012 11.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 192857/0200' 9 30 5 192,66

11.7.2012 11.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ pre Martinera 535275/1100' 9 20 5 212,66

11.7.2012 11.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ MARTINER 796351/1100' 10 5 222,66

11.7.2012 11.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ Motoride - zbierka 722436/1100' 558 7408297226 25 5 247,66

11.7.2012 11.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ MartineR motorkar :) 568101/1100' 30 5 277,66

11.7.2012 11.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ MartineR - zbierka 626125/1100' 36 5 313,66

11.7.2012 11.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 821001/1111' 558 20120710 46427155 100 5 413,66

11.7.2012 11.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 743001/5600' 20 5 433,66

11.7.2012 11.7.2012 PRICHÁDZAJÚCI PREVOD SEPA Pomoc motorkari... 1482712063' 15 5 448,66

11.7.2012 11.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 061753/0200' 10072012 5 5 453,66

11.7.2012 11.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ MAŤKO - VEĽA SILY! 248596/8360' 10 5 463,66

12.7.2012 12.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ MartineR, bojuj ! 085949/5200' 10 5 473,66

12.7.2012 12.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 004450/0900' 298 25 5 498,66

12.7.2012 12.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ skore uzdravenie 380800/0900' 20 5 518,66

12.7.2012 12.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 271553/0200' 9 20 5 538,66

12.7.2012 12.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ MartineR drz sa !!!! 813085/1100' 558 11072012 20 5 558,66

12.7.2012 12.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ MartineR 702405/3100' 558 50 5 608,66

12.7.2012 12.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 255172/0900' 30 5 638,66

12.7.2012 12.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ 018141/8360' 308 72012 15 5 653,66

13.7.2012 13.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ MartineR 749875/7500' 558 20 5 673,66

13.7.2012 13.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 921320/0900' 50 5 723,66

13.7.2012 13.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ pre pomoc 304385/0900' 308 20 5 743,66

13.7.2012 13.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 012104/3100' 308 1111111 10 5 753,66

13.7.2012 13.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 113618/3100' 30 5 783,66

13.7.2012 13.7.2012 PRIJATÁ PLATBA MEDZIBANKOVÁ 480093/8410' 308 10 5 793,66

13.7.2012 13.7.2012 PRICHÁDZAJÚCI PREVOD SEPA DRZ SE CHLAPE 489895018' 75 5 868,66

13.7.2012 13.7.2012 PRIJATÁ PLATBA VNÚTROBANKOVÁ 889264/8360' 50 5 918,66

#Konečný zostatok:5 918,66 EUR

Prosíme Vás o kontrolu uvedených údajov. V prípade akýchkoľvek nezrovnalostí nás kontaktujte.


